
Romana V. (Romca V) ID 120977 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.5.2025, 10:10

PODMÍNKY PRODEJE
NEMĚNÍM, NEPOSKYTUJI SLEVY A NEPLATÍM ZA NIKOHO POŠTOVNÉ, TAK MĚ O TO PROSÍM NEŽÁDEJTE. DĚKUJI ROMANA!!!!
 ČTĚTE PŘED NÁKUPEM!!!!
 V tomto albu prodávám pouze použité oblečení, obuv, hračky, dětské potřeby po mých dvou dětech, použité oblečení.
 Pokud chcete nějakou věc přeměřit nebo se jen na něco ptáte, čekám Vaši odpověď do dvanácti hodin od mé odpovědi,
potom podstupuji věc dalšímu zájemci.

 Z těchto důvodů držím rezervace maximálně 7 dní a to není doba na rozmyšlení se, ale
 na zaplacení a odeslání balíku. Případně je možné se dohodnout na prodloužení rezervace, ale opět ne na nekonečně dlouhou
dobu

 Stav věcí odpovídá popisu u fotografie, je možné, že přehlédnu drobný flíček, dírku, malou vadu. Pokud se tak stane, napište
mi ihned po obdržení balíčku, po domluvě vrátím zpět peníze, nebo dám slevu.

 Věci zasílám doporučeně po platbě předem na účet u Komerční banky. Vždy si napište o podklady k platbě, napíšu celkovou
částku.

 Balíky zasílám po platbě předem na účet, poštovné je podle platných tarifů České pošty
 (od 1.1. 2008 je nový ceník, pro bližší informace nahlédněte přímo na stránky ČP):
 DOPORUČENÁ ZÁSILKA do 50g 30,-Kč, do 100g 34,-Kč, do 500g 37,-Kč, do 1kg 43,-Kč a do 2kg 49,-Kč.
 CENNÝ BALÍK S UDANOU CENOU (je již připočítán příplatek 5,-Kč za udanou cenu): do 2kg 56,-Kč, do 5kg 61,-Kč, do 10kg
69,-Kč, do 15kg 81,-Kč. Pokud je balík neskladný, je nutno připočítat ještě částku 60,-Kč příp. 120,-Kč jako další příplatek k
poštovnému.
 KŘEHKÉ +25,-Kč k danému poštovnému

 Prosím všechny maminky, aby si své rezervace rozmyslely a daly mi včas vědět, zda si věc vezmou, nepotvrzenou rezervaci
automaticky ruším do 24 hodin. Pokud chcete něco změřit nebo se na něco ptáte, očekávám Vaší odpověď do 8 hodin od
mého odeslání. Jinak je zbytečně blokována.

 Platba přijde na účet v rozmezí 1-4 dnů, takže je třeba si uvědomit, že balíček dorazí většinou do 2-5 dnů po přijetí platby.
Pokud balíček nedorazí, napište si o podací číslo a informujte se nejprve na Vaší poště, ve většině případů leží balíček bez
předchozího oznámení zrovna tam.

 NEMĚNÍM, NEPOSKYTUJI SLEVY, NEPLATÍM ZA NIKOHO POŠTOVNÉ, tak mě o to prosím nežádejte, pokud chcete nakoupit,
pevné ceny jsou uvedeny pod fotkou, částka za poštovné je také uvedena. Děkuji za pochopení.
 Budu ráda, když se Vám u nás bude dobře nakupovat
 S pozdravem
 Romana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

